INDICAÇÃO Nº 139, DE 29 DE SETEMBRO DE 2.014

SENHOR PRESIDENTE

ANTÔNIO EURIPEDES DA SILVA, Vereador à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a instalação de bebedouros
públicos ao longo do Lago Maracá.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que o Poder
Público Municipal muito já contribuiu para a infraestrutura do referido local, de
modo que novas medidas podem ser tomadas no sentido de levar mais
dignidade no atendimento a nossos munícipes.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 29 de setembro de 2014.

________________________________________
ANTÔNIO EURIPEDES DA SILVA

Vereador